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ダクトレス ドラフトチャンバーシリーズ

※規格はAFNOR　NFX-211：2009に基づく　※1　Gタイプ：活性炭フィルター1枚使用　※2　GSタイプ：活性炭フィルター+HEPAフィルターもしくは活性炭フィルター等2枚使用可能です。 ※規格はAFNOR　NFX-211：2009に基づく　※1　Gタイプ：活性炭フィルター1枚使用　 ※2　GSタイプ：活性炭フィルター+HEPAフィルターもしくは活性炭フィルター等2枚使用可能です。

AFNOR　
NFX15-211：2009基準に準拠　

AFNOR　
NFX15-211:2009基準の
クラス1に準拠

最大3枚のフィルターを
差し込むことが可能

取扱いに適したフィルター組合せ［NFX　15-211：2009に準拠］

クラス2

フィルターG  
液体取扱い

フィルターG
粉体取扱い
HEPA補助フィルター

フィルターGS
液体と粉体取扱い

換気ファン

活性炭フィルター

HEPAフィルター

ダクト配管・工事不要

※フィルターは1枚使用から3枚使用までお選びいただけます。詳しくは、フィルター組み合わせ表をご参照ください。 ※フィルターは1枚使用から3枚使用までお選びいただけます。詳しくは、フィルター組み合わせ表をご参照ください。

クラス1

フィルター2G
液体取扱い

フィルター2GS
液体と粉体取扱い

フィルター2GD
液体と粉体取扱い

粉体取扱いフィルター

フィルターG  
粉体取扱い

フィルターGS
液体と粉体取扱い
（クリーンルーム対応）

（クリーンルーム対応）

可動式移動台
装置を安全に研究室に置いたり、ほかの場所へ移動させるときに使用します。
移動台には4輪のキャスターがついており、2輪をロックでき安全性を確保
できます。

ドラフトチャンバー ドラフトチャンバー 

風    量（㎥/h）
平均表面速度（m/s）
内部容積（㎥）
換    気（回/分）
総電力消費量（W）
使用電源　電圧/周波数
LED照明量（LUX）
騒音レベル（㏈）
平均組立て時間（min）
内部寸法（㎜）
外部寸法（㎜）

155㎥/h

0.181㎥

91W

900LUX

91W

900LUX

91W

800LUX

91W

800LUX

91W

800LUX
48dB
30min

150㎥/h
0.5m/s

14.3回/分 13.8回/分

670型　Gタイプ※1 670型　GSタイプ※2

AC100V（トランス付）50-60Hz

W575×D560×H630mm
W600×D600×H930mm

175㎥/h

0.287㎥

48dB
30min

170㎥/h
0.5m/s

10.2回/分 9.9回/分

870型　Gタイプ※1 870型　GSタイプ※2

AC100V（トランス付）50-60Hz

W778×D569×H760mm
W798×D600×H1037mm

175㎥/h

0.458㎥

48dB
30min

170㎥/h
0.5m/s

6.4回/分 6.2回/分

1010型　Gタイプ※1 1010型　GSタイプ※2

AC100V（トランス付）50-60Hz

W975×D560×H940mm
W1000×D600×H1225mm

175㎥/h

0.692㎥

48dB
30min

170㎥/h
0.5m/s

4.2回/分 4.1回/分

1200型　Gタイプ※1 1200型　GSタイプ※2

AC100V（トランス付）50-60Hz

W1175×D760×H775mm
W1200×D800×H1100mm

175㎥/h

0.361㎥

48dB
30min

170㎥/h
0.5m/s

8.1回/分 7.8回/分

990型　Gタイプ※1 990型　GSタイプ※2

AC100V（トランス付）50-60Hz

W975×D560×H740mm
W1000×D600×H1030mm

LED照明量（Lux）

風    量（㎥/h）
平均表面速度（m/s）
内部容積（㎥）
総電力消費量（W）
使用電源　電圧/周波数

内部寸法（㎜）
外部寸法（㎜）

157㎥/h

0.32㎥
91W

900Lux

0.5m/s

W776×D600×H762mm
W797×D650×H1195mm

G1
157㎥/h

0.4㎥

900Lux

0.5m/s

AC100V(トランス付）50-60Hz
91W

AC100V(トランス付）50-60Hz
174W

AC100V(トランス付）50-60Hz
174W

AC100V(トランス付）50-60Hz
174W

AC100V(トランス付）50-60Hz

W976×D600×H762mm
W997×D650×H1195mm

G2

900Lux
W1176×D800×H762mm
W1197×D850×H1195mm

W1576×D800×H762mm
W1597×D850×H1195mm

157㎥/h

0.67㎥
0.5m/s

900Lux

157㎥/h

0.89㎥
0.5m/s

900Lux
W1776×D800×H762mm
W1797×D850×H1195mm

157㎥/h

1.01㎥
0.5m/s

G3 G4 G5
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